
         

 
             

 

           ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

             „DIMITRIE CANTEMIR’’ 

                  BAIA MARE   

 
 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

NR.1/ 11.09.2018 

 

 Consiliul de Administratie a Școlii Gimnaziale ,,Dimitrie Cantemir" Baia Mare, reunit în 

şedinţa din data de 11.09.2018, în conformitate cu prevederile Legii nr.1/ 2011 şi a OMEN nr. 

4619/2014 precum şi în temeiul prevederilor R.O.F.U.I.P. 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art. 1.  Aproba fisele postului pentru toate categoriile de personal. 

Art. 2.  Aproba transferul elevilor care vin sau pleaca din scoala. 

Art. 3.  Aproba organigrama scolii. 

Art. 4.  Aproba cererea de detasare a doamnei Covaciu Violeta  pe postul de ingrijitoare. 

Art. 5.  Aproba comisiile de lucru si componenta acestora. 

Art. 6.  Aproba orarul scolii. 

Art. 7.  Numeste consilierul cu proiecte si programe educative in persoana doamnei Pop Irma. 

Art. 8.  Aproba Regulamentul de ordine interioara , pentru anul scolar 2018-2019 

Art. 9.  Aproba Lista de sarcini a cadrelor didactice. 

Art. 10.  Stabileste chiria pentru chioscul alimentar din incinta ( 15 lei /m2// luna . 

 

 

 

Preşedinte Consiliu de Administraţie 

 

             DIRECTOR, 

         Prof.  Pașca Gavril 

 

                                                                                 Întocmit Secretar Consiliu de  Administraţie 

                                                                                                             Prof. Bîrle Delia 

 

 

 

                                                                                    

 
 
 
 


